
Centrální zadavatel

Sídlo: IČO: 72046635

Statutární zástupce:

Druh VZ: dodávky Režim VZ: VZ malého rozsahu Druh řízení: poptávkové

Název dodavatele:

Sídlo:

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Email: Telefon:

NÁZEV ZBOŽÍ Technický popis zboží

jednorázový nebo opakované použití

ergonomický tvar

uchycení pomocí jednoho gumového pásku (gumičky) nebo upevňovacích 

pásků

bez výdechového ventilu

třída ochrany KN95 nebo N95

zachycuje aerosoly, prachové a smogová částice či pyl. Blokuje až 95% 

0,3 mikrometru částic.

hygienicky zabalené

splňující certifikát EN 149:2001 + A1: 2009 

NÁZEV
Zadavatelem celkové předpokládané množství v kusech do 

31.12.2021

Jednotková nabídková cena 

dodavatele za 1 ks v Kč bez DPH

Cena za 

předpokládanou 

spotřebu v Kč bez 

DPH

Respirátor FFP2 117647 6,90 Kč                                                  811 764,30 Kč

DALŠÍ INFORMACE:

PROHLÁŠENÍ
Prohlašuji, že 

- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky včetně návrhu smlouvy ve výše uvedené veřejné zakázce.

ANO, 1ks

Respirátory FFP2 musí být hygienicky nezávadné a v případě, že to není doloženo v přiložených certifikátech, v produktovém listu nebo technickém popisu, zadavatel požaduje doložení o hygienické nezávadnosti 

čestným prohlášením. Zadavatel dále připouští, že technické normy ČSN EN a ČSN EN ISO, mohou být u zboží nahrazeny ekvivalenty EN a EN ISO nebo jiným rovnocenným řešením.

Dodavatel, který uvede ve výše uvedené tabulce odpověď „NE“, bude z poptávkového řízení bude nabídka vyřazena.

Technické parametry nabízené dodavatelem

Respirátor FFP2

Jednorázový

ANO

Gumička na každé straně

ANO

FFP2

95%

Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň

DODAVATEL

Baterie Centrum s.r.o.

Michálkovická 2031/109C, Ostrava 710 00

Technická specifikace
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

NÁKUP RESPIRÁTORŮ FFP2
Centrální nákup, příspěvková organizace

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky

ANO

Cena za předpokládanou 

spotřebu v Kč vč. DPH

982 234,80 Kč

Centrální zadavatel připouští u požadovaného druhu materiálu i materiál vyšších uživatelských vlastností za podmínky, že zajistí minimálně stejnou ochranu jako druh požadovaného materiálu. V takovém případě 

uvede dodavatel konkrétní údaj namísto údaje ANO/NE.  

03.02.2021Ostravě


